
 

 

PUBLIC 

 

关于恒生银行（中国）有限公司 

更新《公司银行服务账户和服务费率》的公告 

尊敬的客户:  

   感谢您对恒生银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）的一贯支持。我行拟对《公

司银行服务账户和服务费率》（以下简称“账户和服务费率”）进行更新，更新后的账户和

服务费率将于 2024 年 11 月 1 日起生效。 

 

本次变更适用对象： 

 企业客户 

 

变更内容： 

 更新 1.2 境内跨行柜台人民币转账汇款手续费(政府指导价)项目备注及定价依据内容； 

 更新 2.2 人民币账户管理费项目备注内容； 

 更新 7.3 人民币跨行转账汇款手续费项目备注内容； 

 更新 10.10 收付款通知服务项目备注内容 

具体如下： 
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  收费项目 收费价格 服务内容 

1.2 

境内跨行柜台人民币转账

汇款手 

续费(政府指导价) 

每笔 

人民币 1 万元以下（含 1 万元）：人民币 5 元 

人民币 1 万-10 万元（含 10 万元）：人民币 10

元 

人民币 10 万-50 万元（含 50 万元）：人民币 15

元 

人民币 50 万-100 万元（含 100 万元）：人民币

20 元 

超过人民币 100 万元：0.002%，最高人民币 200

元 

汇划财政金库、救灾、抚恤金免收相关费用 

备注：单笔 10 万元（含）以下的境内跨行柜台

人民币转账汇款业务，按照现行标准的 9 折实行

优惠，优惠执行时间至 2025 年 9 月 30 日 

通过柜台将客户的人

民币资金从本行账户

转移到境内其他银行

（含同城和异地）的

账户 

  

*定价依据：关于印发商业银行服务政府指导价政府定价目录的通知_发改价格[2014]268 号 

及中国支付清算协会 中国银行业协会 关于鼓励降低小微企业支付手续费的倡议（中支协发[2024]112

号） 

2.2 账户管理费 

最低账户要求过往连续三个月账户月平均存款余

额不低于人民币 10 万元/等值 

未能满足最低账户要求的每个账户每季度收取人

民币 900 元/等值 

为客户提供人民币账

户开户、对账、回单

等账户管理类业务 

  

*我行将为每位客户提供一个免费人民币账户，无论此账户月均存款余额是否达到最低限额，我行均

不会收取账户管理费 

备注：对公客户的所有人民币账户实施优惠, 暂免收取该费用。 

7.3 
人民币跨行转账汇款手续

费 

每笔 

人民币 1 万元以下（含 1 万元）：人民币 2 元 

人民币 1 万元-10 万元（含 10 万元）：人民币 5

元 

人民币 10 万元-100 万元（含 100 万元）：人民

币 10 元 

超过人民币 100 万元：0.001%，最高人民币 100

元 

汇划财政金库、救灾、抚恤金免收相关费用 

备注：单笔 10 万元（含）以下的人民币跨行转

账汇款业务，按照现行标准的 9 折实行优惠，优

惠执行时间至 2025 年 9 月 30 日 

 

通过电子银行渠道将

客户的人民币资金从

本行账户转移到境内

其他银行的账户 
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您可通过以下链接获得我行最新有效的账户和服务费率：  

企业银行收费-中文 2024.7.10 (hangseng.com.cn) 

 

特此公告。 如有任何疑问，请致电我行客户服务热线 8008308008(限中国内地固话拨打)

或 4008308008（手机或中国内地以外地区拨打）。  

  

恒生银行（中国）有限公司  

2024 年 10 月 31 日 

 

 

10.10 收付款通知服务 

短信 

人民币 1 元/条 

备注：对公客户实施优惠，暂免收取该费用。 

通过短信向客户提供

结算账户汇出/汇入汇

款信息 

https://www.hangseng.com.cn/1/PA_esf-ca-app-content/content/pws/business/pdfs/zh_CN/cnctariff.pdf

